**5319** [Bu/24]**1621 lug. 1 - 1623 giu. 30**

5836

Collocazione: Att/1101, inventario: Attuale (Brizzi e Ferroni)

***Quaderno di balie et bambini. 1621-1622***

Registro cartaceo legato in mezza pergamena (mm 350x250x40); numerazione coeva per carte (1-141, segue c. nn.).

**5320** [Bu/24, Br/7]**1623 lug. 3 - 1627 lug. 30**

5837

Collocazione: Att/1102, inventario: Attuale (Brizzi e Ferroni)

***Quaderno di balie dell'anno 1623***

Registro cartaceo legato in pergamena (mm 315x255x55); numerazione coeva per carte (1-222).

**5321** [Bu/26, Br/9]**1627 ago. 2 - 1629 nov. 17**

5838

Collocazione: Att/1104, inventario: Attuale (Brizzi e Ferroni)

***Quaderno di balie del anno 1627***

Registro cartaceo legato in pergamena con risvolto di chiusura (mm 375x280x40); numerazione coeva per carte (1-141).

**5322** [Bu/26]**1629 dic. 1 - 1634 feb. 27**

5839

Collocazione: Att/1105, inventario: Attuale (Brizzi e Ferroni)

***Quaderno di balie dell'anno 1629***

Registro cartaceo legato in pergamena con risvolto di chiusura (mm 365x270x55); numerazione coeva per carte (1-190).

*Quaderno di balie dove si noterà i pagamenti che si faranno giornalmente per i nostri gettatelli e balie [...] et i giettatelli che entreranno per la nostra ferrata [...].*

In allegato:

- Elenco di balie.

**5323** [Bu/29, Br/12]

**1634 mar. 2 - 1637 giu. 30**

5840

Collocazione: Att/1108, inventario: Attuale (Brizzi e Ferroni)

*Quaderno di balie. 1633*

Registro cartaceo legato in pergamena con risvolto di chiusura (mm 365x275x50); numerazione coeva per carte (1-190).

*Quaderno di balie dove si noteranno i pagamenti che si faranno giornalmente alle balie dei nostri gettatelli [...] e si noteranno ancora i gettatelli che entreranno per la nostra ferrata [...] tenuto per me Francesco Bizochi camarlingo.*

Persone rilevate:

*Bizzochi Francesco di Domenico*

**5324** [Bu/29]

**1637 lug. 1 - 1640 giu. 30**

5841

Collocazione: Att/1109, inventario: Attuale (Brizzi e Ferroni)

*Quaderno di balie*

Registro cartaceo legato in pergamena con risvolto di chiusura (mm 360x275x70); numerazione coeva per carte (1-211, seguono cc. bianche nn.).

*Quaderno di balie dove si noteranno i pagamenti che si faranno giornalmente alle balie dei nostri gettatelli [...] e si noteranno ancora i gettatelli che entreranno per la nostra ferrata [...] tenuto per me Francesco Bizzochi camarlingo.*

In allegato:

- Una carta di appunti ed una carta relativa ad un baliatico.

Persone rilevate:

*Bizzochi Francesco di Domenico*